EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO
Nº 013/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

OBJETO:

VALOR

Constitui objeto do presente contrato, a aquisição de 01 (um) veículo,
conforme  especificação constante no Termo de Referência:

ITEM QUANT UNIDADE DESCRIÇÃO

1.2 01 Un FIAT CRONOS DRIVE 1.3 4P FLEX

VEÍCULO DE PASSEIO NOVO, POPULAR, ZERO KM,
com as seguintes especificações mínimas:
 Versão SEDAM;
 Ano de Fabricação/modelo  2023/2023;
 Transmissão manual de no mínimo 5

velocidades;
 Vidros elétricos 4 portas;
 Capacidade para transportar 5 passageiros;
 Capacidade de carga mínima de 350 kg;
 Flex (possibilidade de uso de Gasolina e/ou

Álcool);
 Motor 1.0 Turbo e/ou motor 1.4;
 Potência mínima - 100 cavalos;
 Cor BRANCA;
 Tração dianteira;
 Ar condicionado;
 Direção Hidráulica e/ Direção Elétrica;
 Acessórios: 01 Pneu de estepe; 01 Chave de

rodas; 01 Triângulo; 01 Macaco; 01 Protetor de
cárter; Kit Som; Break Light; Freios ABS; Air Bag.

R$ 91.000,00 (noventa e um mil  reais), valor global.

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 001/2023.

Uberaba/MG, 13 de julho de 2023.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB
Keila Cr ist ina Rocha F ialho dos Santos

Diretora Presidente